
М униципальное учреждение 
«Отдел образования администрации муниципального образования 

«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

приказ

от 30 ноября 2018 г. №> 99 

О структурных изменениях в хозяйственно-эксплуатационной группе

На основании Постановления Правительства Республики Марий Эл 
от 9 ноября 2018 г, № 428 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Марий Эл» от 22 января 2009 г. № 10 «О 
порядке предоставления субвенций бюджетам городских округов и 
муниципальных районов из республиканского бюджета Республики Марий 
Эл» п р и к а з ы в а ю:

1, Организовать перевод работников, занимавших ставки учебно
вспомогательного и обслуживающего персонала (6 ставок учебно
вспомогательного и 8 ставок младшего обслуживающего персонала) из 
хозяйственно-эксплуатационной группы муниципального учреждения 
«Отдел образования администрации муниципального образования 
«Городской округ «город Козьмодемьянск» в муниципальные 
общеобразовательные организации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Отдела образования с> с И.Г.Пономарева


